
 

     

 

 

Nowy Sącz, dn. 13.07.2020r. 

BZP.271.27.2020 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Dostawa laptopów do szkół w ramach programu Zdalna Szkoła + 
 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jedn.  Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w Urzędzie Miasta Nowego Sącza, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz w dniu 

13.07.2020 r. o godz. 12:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 165 000,00 zł brutto 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

ZADANIE I - Dostawa mebli 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty 
Termin wykonania 

zamówienia 
Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 

Oferta złożona papierowo przez Wykonawcę: 

EXIMO PROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 31 

85-129 Bydgoszcz   

151 216,20 zł 
brutto 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

36 miesięcy  

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

2 

 
Oferta złożona papierowo przez Wykonawcę: 

MPC Paweł Oleksiewicz  
ul. Podrzeczna 38  

99-300 Kutno  

 
146 124,00 zł 

brutto 
 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

 

60 miesięcy 

 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

3 

Oferta złożona papierowo przez Wykonawcę: 

MORE BLUE Sp. z o. o.  
ul. Stanisława Kierbedzia  4 

00-728 Warszawa 

 152 028,00 zł 
brutto 

 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 
 
 

36  miesięcy 
 

 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

4 

Oferta złożona elektronicznie przez Wykonawcę 

Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

127 452,60 zł 
brutto 

 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

 

 

60 miesięcy 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 



 

     

5 

Oferta złożona elektronicznie przez Wykonawcę 

Krzysztof Lech 

prowadzący działalność gospodarczą pod 

nazwą: 

F.H.U."HORYZONT"                
Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

 38-300 Gorlice 

 
123 836,40 zł 

brutto 
 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

 

 

 
60 miesięcy 

 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

6 

Oferta złożona papierowo przez Wykonawcę: 

Marcin Prażuch  
prowadzący działalność gospodarczą pod 

nazwą: 

INFO-COIG MARCIN PRAŻUCH 
ul. Wojska Polskiego 3 

41-400 Mysłowice 

125 700,00 zł 
brutto 

 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

 

 

48 miesięcy 

 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

7 

Oferta złożona elektronicznie przez Wykonawcę 

Jarosław Pogwizd  
prowadzący działalność gospodarczą pod 

nazwą: 

OPTIserw Kraków  
Jarosław Pogwizd  
ul. Królowej Jadwigi 31 

33-300 Nowy Sącz 

 

 
  

144 943,20 zł 
brutto 

 

 

 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

 

 

 

 
60 miesięcy 

 

 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

8 

Oferta złożona elektronicznie przez Wykonawcę 

NBIT JAROSŁAW JENCZMIONKA 
Sp. z o.o. 

ul. Plebańska 3 lok. 8 

44-100 Gliwice 

 

 
122 760,00 zł 

brutto 
 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

 

 

60 miesięcy 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

9 

Oferta złożona elektronicznie przez Wykonawcę 

e-SILVER Hat, Niedźwiedź, Wzorek 
Sp. J. 
ul. Franciszkańska 3 

33-300 Nowy Sacz 

162 000,00 zł 
brutto 

 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

 

36 miesięcy 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT 

10 

Oferta złożona elektronicznie przez Wykonawcę 

iCOD.pl Sp. z o.o. 
ul. Grażyńskiego 51  

43-300 Bielsko-Biała 

 

132 323,40 zł 
brutto 

 

do 7 dni od dnia podpisania 

umowy 

 

 

60 miesięcy 

Podstawę 

rozliczenia 

należności 

stanowić będzie 

faktura VAT  

 

UWAGA! 
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekaże 

Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 

mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23) ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 4 do specyfikacji. 
                                                                                                                              Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                        (-) Artur Bochenek 
                                                                                                                                         Zastępca Prezydenta                                    

                 ……………………………………………….……… 

                                  (podpis kierownika zamawiającego 

                                         lub osoby upoważnionej) 


